障  第  ５８７  号

令和５年（２０２３年）５月１１日

各指定障害福祉サービス事業所等  設置者様

佐 賀 県 健 康 福 祉 部 障 害 福 祉課 長

令和５年度佐賀県障害福祉サービス等情報公表制度について（通知）

 日頃から本県の障害福祉行政の推進に御協力をいただき厚くお礼申し上

げます。

 この度、標記について別添のとおり実施要綱を制定し、令和５年５月１日

から適用することとしましたので通知します。

 各事業所におかれましては、実施要綱の内容を御了知いただき、情報公表

制度の円滑な実施に御協力をお願いします。

連絡先：障害福祉課  指導担当

TEL： 0952-25-7401

Mail： jouhoukouhyou@pref.saga.lg.jp